
 

Dane aktualne na dzień: 16-01-2026 22:09

Link do produktu: https://emix24.pl/yummiland-mala-lalka-z-blyszczykiem-do-ust-maya-watermelon-arbuz-0780-p-13154.html

  
Yummiland Mała lalka z błyszczykiem do
ust - Maya Watermelon arbuz 0780

Cena 74,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 0780

Kod producenta 0780

Kod EAN 0035051120780

Marka MGA

EAN (GTIN) 0035051120780

Kod producenta 120780-EUC

Opis produktu

Yummiland Mała lalka z błyszczykiem do ust - Maya Watermelon

Dołącz do nich w ich przygodach, tworząc i personalizując swój własny, prawdziwy błyszczyk do ust! W każdym zestawie
znajdziesz bazę, kolor i zapach, które możesz zmieszać, aby stworzyć swój lśniący błyszczyk! Zabierz swoją lalkę Yummi i
błyszczyk, przypinając je do dołączonego breloczka. Pachnące lalki mają ruchome stawy i zdejmowane ubranka oraz
akcesoria, dzięki czemu możesz je dowolnie personalizować!

Maya Watermelon mieszka w Yummilandzie ze swoją drużyną przyjaciół, gdzie jej specjalny błyszczyk daje jej supermoc
tworzenia swoich duplikatów. Baw się w domu z pachnącą lalką Maya Watermelon, tworząc swój własny błyszczyk o zapachu
arbuza!

Zbierz wszystkie sześć zestawów Yummiland Doll + Lip Gloss i stwórz ponad 50 kombinacji smaków i zapachów! Oglądaj
animowaną serię Yummiland na YouTube już teraz!

Charakterystyka produktu:

Kreatywna zabawa: Twórz i personalizuj własny błyszczyk do ust, mieszając bazę, kolor i zapach.
Ruchome lalki: Pachnące lalki Yummis z ruchomymi stawami i zdejmowanymi ubrankami oraz akcesoriami.
Zestaw do tworzenia błyszczyka: Każda lalka zawiera elementy do stworzenia błyszczyka o wyjątkowym zapachu i
kolorze.
Breloczek: Zabierz swoją lalkę Yummi i błyszczyk, dzięki dołączonemu breloczkowi.
Specjalne moce: Maya Watermelon ma supermoc duplikowania się dzięki swojemu arbuzowemu błyszczykowi.
Kolekcjonowanie: Zbierz wszystkie 6 zestawów Yummiland Doll + Lip Gloss, aby stworzyć ponad 50 kombinacji
zapachów.
Serial animowany: Oglądaj przygody Yummis w animowanej serii Yummiland na YouTube.
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